
  1 

  

ORIGINÁLNÍ NÁVOD K OBSLUZE 

USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

 

  

  

  

  
◆ Před použitím si pozorně přečtěte návod k obsluze a uschovejte jej na bezpečném místě pro budoucí 

použití. 

◆ Některé obrázky v této příručce se nemusí shodovat se skutečným předmětem, pouze pro informaci.  

 TecTake GmbH, Tauberweg 41, D-97999 Igersheim, Germany 
  

 

 

 

  

  
  

Indukční  Vařič 
  

CZ 403580 



  2 

1. Bezpečnostní upozornění: 

V případě jakékoli praskliny na panelu varné desky vypněte indukční sporák. 

  

1. Neumisťujte jednotku na žádné místo, které je blízko plynu nebo horkého prostředí, aby nedošlo k poškození nebo 

poruše. 

2. Pro snížení rizika a poškození by tato zástrčka měla být zasunuta do samostatné zásuvky. Jmenovitý elektrický 

proud není menší než 16A. 

3. Umístěte jednotku na rovnou plochu, vzdálenost mezi ní a okolním pozadím nesmí být menší než 10 cm. 

4. Neponořujte spotřebič a elektrický kabel do kapaliny ve vodě a nedovolte, aby se kapalina dostala do skříně a 

nezkratovala/kontaktovala vnitřní elektrické části. Před čištěním musí být napájecí kabel odpojen. 

5. Během vaření ničím nezakrývejte průduch plynu, jinak hrozí nebezpečí. 

6. Abyste předešli nebezpečí, před ohříváním konzerv sejměte kryt. 

7. Pokud po vlastní kontrole stále nefunguje, okamžitě kontaktujte naše servisní místa, jednotku nerozebírejte, 

abyste předešli nebezpečí. 

8. Po poškození použijte napájecí kabel doporučený výrobcem spotřebiče. 

9. Mohlo by dojít k nebezpečí, když se kov přímo nebo nepřímo zahřeje. 

10. Nepokládejte na desku žádný kov, ani nekovovou podložku do vzdálenosti 10 cm. 

11. Nevařte s prázdným hrncem, způsobilo by to poruchu nebo nebezpečí. 

12. Vždy čistěte jednotku, aby se do ventilátoru nedostaly nečistoty, které by ovlivnily normální fungování. 

13. Nedotýkejte se desky, když jednotka pracuje, abyste se nepopálili. 

14. Nenechávejte děti pracovat samy, aby nedošlo k popálení nebo nebezpečí, 

15. Kdo má kardiostimulátor, prosím obsluhujte jednotku po potvrzení lékařem, že to nemá žádný vliv. 

16. Neprovozujte jednotku na plynovém sporáku nebo kovovém povrchu, abyste předešli nebezpečí. 

17. Nepokládejte prosím papír, látku nebo jiné předměty pod dno pánve, aby se zahřály, abyste předešli nebezpečí 

požáru. 

18. Neumisťujte jednotku na látku nebo koberec, aby nedošlo k ucpání ventilačního otvoru plynu. 

19. Vyvarujte se prosím úderu do desky jednotky, v případě prasknutí je třeba jednotku okamžitě vypnout a zapojit 

ze zásuvky a poté kontaktovat servisní místa naší společnosti. 

20. Nedotýkejte se ovládacího panelu žádnými ostrými předměty. 

21. Během provozu nepokládejte na jednotku žádné kovy.  

  



  3 

  

  

  

2. Vlastnosti indukčního sporáku 

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  

Ovládací panel a provozní režim  

On/Off tlačítko   Pro zapnutí nebo vypnutí spotřebiče. 

Menu tlačítko Spusťte provoz jiného režimu vaření (Power/Temp.). 

Tlačítko zámku Aktivace nebo zrušení režimu dětského zámku (zrušte stisknutím 3 

sekundy). 

Tlačítko času  Pro vstup nebo zrušení režimu nastavení časovače (pro zrušení 

stiskněte 3 sekundy). 

"+" or "-" tlačítko Pro nastavení úrovně výkonu, teploty nebo doby vaření. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


